渝经信消费〔2024〕19号

重庆市经济和信息化委员会

关于开展2025—2027年度工艺美术大师

带徒传艺竞聘的通知

各区县（自治县）经济信息委，两江新区、西部科学城重庆高新区、万盛经开区经信部门，市工艺美术行业协会：

根据《重庆市工艺美术大师带徒传艺奖励办法（修订）》（渝经信规范〔2024〕6号）有关要求，结合行业发展实际，经研究，决定开展2025—2027年度工艺美术大师带徒传艺竞聘工作。现将有关情况通知如下。

一、聘任对象
被认定的重庆市工艺美术大师（含本市的中国工艺美术大师）。

二、聘任条件

按照《重庆市工艺美术大师带徒传艺奖励办法（修订）》（渝经信规范〔2024〕6号）聘任条件执行。

三、聘任程序及要求
（一）竞聘带徒传艺的工艺美术大师填写《重庆市工艺美术大师带徒传艺竞聘表》，并提供相关佐证材料，包括但不限于近三年带徒传艺情况、新作品创作情况、作品获奖情况、教学计划、带徒协议、徒弟身份证复印件、带徒场地等，装订成册后（一式两份），报送至户籍所在地或带徒工作场地所在辖区的区县经信部门。

（二）区县经信部门按照规定做好资格初审，核查内容包括但不限于竞聘者是否符合申报条件、竞聘材料的真实性等，并出具推荐意见，加盖公章后于2025年1月20日（星期一）18:00前报市经济信息委，逾期不再受理。

（三）市经济信息委按有关程序确定聘任人员。联系人：宋成阳；联系电话：63899163。
附件：重庆市工艺美术大师带徒传艺竞聘表

                      重庆市经济和信息化委员会

  2024年12月20日

    （此件公开发布）
  重庆市经济和信息化委员会办公室         2024年12月24日印发